
2022 年 6 月吉日 

 お取引先様各位 

 株式会社サンプラテック  

企画開発部  

06-6353-5326 

 

PLA.comご購入後のキャンセル時のご案内について 

 

拝啓 

 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき 

厚く御礼申し上げます。 さて、この度 PLA.com ご購入後にキャンセルとなった場合に際

して新たにメール案内機能が追加されましたのでご案内致します。ご確認の程宜しくお願

い致します。  

敬具 

記  

 

現状、PLA.comご購入後に何らかの事情によりキャンセルをお受けする際、 

特に案内など行っておりませんでしたが、今後はキャンセル受理後、下記のようなご案内が 

配信されます。このご案内は全ての決済方法で共通のご案内となります。 

 

本案内に対するお問い合わせは、上記企画開発部宛にお願い申し上げます。  

 

以上 

 


